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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW (1-8)

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego dla zadania: Dostawa 3 samochodéw hakowych
kontenerowych wraz z oprzyrzadowaniem, w tym przyczepa do samochodu hakowego
kontenerowego 1 szt. oraz zabudowa beczka asenizacyjng do samochodu hakowego 1
szt. w ramach zaméwienia publicznego na ,,Dostawy sprzetu i wyposazenia do zakiadu
zagospodarowania odpadéw w Marszowie w ramach Projektu »Gospodarka odpadami
w obrebie powiatéw Zarskiego i zaganskiego”

nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego: JK.ZZ0.271.3.2014.

Zgodnie z artykutem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), udzielamy odpowiedzi na pytania
Wykonawcéw w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego dla zadania Dostawa 3
samochodéw hakowych kontenerowych wraz z oprzyrzagdowaniem, w tym przyczepa
do samochodu hakowego kontenerowego 1 szt. oraz zabudowa beczka asenizacyjng
do samochodu hakowego 1 szt. w ramach zamowienia publicznego na ,,Dostawy
sprzetu i wyposazenia do zaktadu zagospodarowania odpadéw w Marszowie w ramach
Projektu ,,Gospodarka odpadami w obrebie powiatow zarskiego i zaganskiego”

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zaméwienia w czeéci zabudowa hakowa pkt. 18 Zamawiajgcy wymaga
certyfikatu jakosci wykonania urzadzenia wydanego przez TUV. W zwiazku z tym zwracamy
si¢ z zapytaniem czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie deklaracji CE producenta ?
oraz dostarczenia decyzji i protokotu dopuszczajacego urzadzenie do eksploatacji wydanego
przez Urzad Dozoru Technicznego, pod ktéry to w Polsce urzadzenia

hakowe podlegajg?

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2 :
Zwigzku z brakiem odpowiedniego silnika w naszej ofercie prosze o dopuszczenie silnika
o wigkszej pojemnosci — 13 litrow lub obnizenie mocy min silnika — do 265 kW.

Odpowiedz 2 :
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza docisk §lizgéw przesuwu ramienia bezobstugowy,
nie wymagajgcy regulacji przez caty okres eksploataciji?

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza certyfikat jakosci wydany przez inna firme certyfikujacg niz
TUV ? Wymég ten nie ma wplywu na jakosé oferowanego sprzetu a ogranicza
konkurencyjno$¢ przetargu.

Odpowiedz 4 : '
Zamawiajacy dopuszcza certyfikat jakosci wydany przez inna firme certyfikujgca niz TOV pod
warunkiem, ze certyfikat ten bedzie obowigzywat w UE.

Pytanie 5:

Czy zamawiajgcy dopuszcza trzy rolki prowadzace zamontowanie na podiuznicy ramy
urzadzenia hakowego ? W sumie bedzie sze$¢ rolek prowadzacych w urzadzeniu, nie liczac
rolek gtéwnych z tylu urzadzenia .Bedzie wplywato korzystnie na rozkiad obciazen
urzadzenia hakowego przez kontener.

Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6:
Prosimy o informacje, czy wymiary diugo$é obstugiwanych kontenerow sg diugoscig
wewnetrzng konteneréw czy dtugoscia catkowitg?

Odpowiedz 6:
Jest to diugosc zewnetrzna.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie hakowe o udzwigu nominalnym 21 ton i maksymalnym
25 ton? Gdzie udzwig maksymalny uzyskany jest dla samochodu z zawieszeniem tylnym
pneumatycznym , przy obnizonej ramie w czasie zatadunku kontenera i podpartej rolka tylng

Odpowiedz 7:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ co do udzwigu urzadzenia hakowego.

Pytanie 8:
Czy zamawiajgcy dopusci diugo$é obstugiwanych konteneréw w ktérych dilugosc
wewnetrzna przestrzeni tadunkowej wynosi od 4,7m do 6,9m.

Odpowiedz 8:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ co do dtugosci obstugiwanych przez urzadzenie
hakowe konteneréw, gdyz z takich konteneréw zamierza korzystaé.




